
 
 
 

DEMONSTRATIVO MENSAL 
 
 
 

 

 

 

Número de Médicos:  

   
Unidade  Vínculo  Quantidade

AGIR 
CELETISTA 0
CEDIDO 0
PJ 0

   

CRER 
CELETISTA 68
CEDIDO 0
PJ 136

   

HUGOL 
CELETISTA 298
CEDIDO 0
PJ 195

   

HDS 
CELETISTA 4
CEDIDO 20
PJ 15

 

 

 

 

 

 

 

DEMONSTRATIVO MENSAL - JULHO 

Número de Funcionários:  

   
Unidade  Vínculo  Quantidade  

AGIR 
CELETISTA 52 
CEDIDO 0 

   
CRER 

CELETISTA 1068 
CEDIDO 0 

   
HUGOL 

CELETISTA 2025 
CEDIDO 0 

   
HDS 

CELETISTA 93 
CEDIDO 131 

 
Quantidade  

0 
0 
0 

 
8 
0 
36 

 
98 
0 

195 

 
4 
0 
5 

    Número de Enfermeiros:

  
Unidade  Vínculo

AGIR 
CELETISTA
CEDIDO 
PJ 

  

CRER 
CELETISTA
CEDIDO 
PJ 

  

HUGOL 
CELETISTA
CEDIDO 
PJ 

  

HDS 
CELETISTA
CEDIDO 
PJ 

 

     

Fonte: RH AGIR, CRER, HDS E HUGOL.

 2019 

Número de Enfermeiros:  

 
Vínculo  Quantidade  

CELETISTA 0 
 0 

0 

 
CELETISTA 86 

 0 
2 

 
CELETISTA 274 

 0 
0 

 
CELETISTA 8 

 4 
0 

 

 

Fonte: RH AGIR, CRER, HDS E HUGOL. 


